
Uchwała Nr II/23/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 stycznia 2003 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytów ze środków Krajowego Funduszu Mieszkaniowego na 
realizację infrastruktury technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu przy 
ulicach: Kusocińskiego, Pokoju i Strzałowskiej oraz Kantatowej, Gwarnej i Nad 
Rudzianką

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984;  Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zaciągnąć kredyty preferencyjne z Krajowego Funduszu Mieszkaniowego w 
latach 2003-2004  w łącznej wysokości 7 152 630 zł, w tym w roku 2003 – 2 800 000 zł 
oraz w roku 2004 -  4 352 630 zł.

2. Kredyty przeznacza się na finansowanie realizacji infrastruktury technicznej towarzyszącej 
budownictwu mieszkaniowemu przy ulicach: Kusocińskiego, Pokoju i Strzałowskiej oraz 
Kantatowej, Gwarnej i Nad Rudzianką zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Okres spłaty ustala się na czas nie dłuższy niż 9 lat licząc od dnia zakończenia inwestycji. 

§ 3.

1. Obsługa zadłużenia nastąpi ze środków budżetu miasta. 
2. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie z dochodów 

miasta przekraczających wydatki finansowe ze źródeł pozakredytowych oraz nadwyżek 
finansowych.

§ 4.

Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecina do:
1) zawarcia umów kredytowych i umów im towarzyszących,
2) ustanowienia zabezpieczeń powyższych kredytów w formie akceptowanej przez  

kredytodawcę oraz  w wysokości przez niego wymaganej. 

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.



§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik do uchwały Nr II/23/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 stycznia 2003 r.

Haromonogram zaciągania kredytów preferencyjnych 
z Krajowego Funduszu Mieszkaniowego na finansowanie realizacji infrastruktury 

technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu przy ulicach:
 Kusocińskiego, Pokoju i Strzałowskiej oraz Kantatowej, Gwarnej i Nad Rudzianką

w zł
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Lokalizacja inwestycji 2003 rok 2004 rok Razem

1 2 3 4 5 6
1 Modernizacja i uzbrojenie ulic: 

Rolna, Zielna, Pokoju i 
Strzałowskiej w Szczecinie

ulice. Pokoju 
i Strzałowska 

932 680 932 680

2 Uzbrojenie ul. Kusocińskiego 
w Szczecinie

ul. Kusocińskiego 1 655 000 1 655 000

3 Uzbrojenie ulic miejskich osiedla 
”Nad Rudzianką” w Szczecinie

ulice: Kantatowa, 
Gwarna, Nad 
Rudzianką  

212 320 4 352 630 4 564 950

4 Łącznie 2 800 000 4 352 630 7 152 630


